
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-65574

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-65574

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-101996

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville d'Antibes (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060004500012N° National d'identification : 
ANTIBES JUAN-LES-PINSVille : 

06600Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de traitement de l’air, de l’hygrométrie et d’étanchéité des archives Intitulé du marché : 
municipales

45331000Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Travaux de traitement de l'air, de l'hygrométrie et d'étanchéité des Description succincte du marché : 
archives municipales

valeur technique sur 5 prix sur 4,5 Performances environnementales sur 0,5Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Durée des marchés : 9 mois - Le délai d'exécution global de l'opération est de 9 mois. Le délai 
d'exécution du lot n°1 est de 9 mois incluant une période de préparation de 2 mois. Le délai 
d'exécution du lot n°2 est de 5 mois incluant une période de préparation de 2 mois. Le délai 
d'exécution des travaux de chaque lot part à compter de la date fixée par l'ordre de service 
prescrivant au titulaire du lot concerné de commencer l'exécution des travaux lui incombant. A titre 
indicatif, la période de préparation débutera en janvier 2025. Marché 24A186 - Lot 1:Traitement de 
l'air et de l'hygrométrie Notifié le : 03 juin 2025 Titulaire : ACOTHERM Adresse : ZAC de St-Estève, 196 
Avenue de St-Estève - 06640 St-Jeannet Montant du marché : 647 006,23 EUR H.T. Marché 24A186 - 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-65574
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-65574


2/2

Lot 2 : Etanchéité Notifié le : 03 juin 2025 Titulaire : ETANDEX Adresse : Broc Center - 1ere Avenue 
-06510 Carros Montant du marché : 142 459,32 EUR H.T. Nombres d'offres reçues Lot 1: 1 et Lot 2 : 2 
Pas de sous-traitance déclarée.

12/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


